

تلفن گروه حوادث: ۸۸۷۶۱۶۲۱

# حکم مرگ تبهکار ۱۸ میلیارد تومانی

گروه حوادث - تبهکار اقتصادی به اتهام کلاهبرداری ۱۸۴ میلیارد ریالی از ۱۲۰۰ نفر، اخلال در امنیت جامعه و کسب مال نامشروع با حکم قطعی دادگاه تجدید نظر استان لرستان در آستانه اعدام قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، علی سبزواری - مسئول روابط عمومی دادگستری لرستان - با اعلام این خبر گفت: پرونده مفاسد اقتصادی اباباخان ولی پور، با شکایت ۱۲۰۰ نفر از مالباختگان در شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی شهرستان خرم آباد - استان لرستان - تحت رسیدگی قرار گرفت. به گفته وی، مقصد اقتصادی موردنظر در دریافت مبلغ ۱۸۴ میلیارد و ۶۴۰ هزار ریال به مردم قول واگذاری خودروی ارزان قیمت داده بود که این وعده تحقق نیافت. وی افزود: دادگاه به استناد دلایل و مستندات پرونده و شکایت مالباختگان متهم را مجرم شناخت و او را به اعدام محکوم کرد. حکم دادگاه بدوی با اعتراض وکلای وی، برای رسیدگی دادگاههای تجدیدنظر استان، آن را به مرکز استان بازگرداند. هیأت قضایی شعبه دهم دادگاه تجدیدنظر استان لرستان نیز پس از رسیدگی پرونده به استناد ماده ۲۵۰ قانون آیین دادرسی کیفری با رد اعتراض تبهکار اقتصادی و وکلایش، حکم اعدام اباباخان ولی پور را تأیید کرد.

# اعدام عامل جنایت ونک پارک



سر اعصابی

گروه حوادث - بهنود

شجاعی که به اتهام قتل پسر جوانی محکوم به مرگ شده بود سرانجام سحر کار دیروز در زندان اوین به دار آویخته شد.

پرونده پسر ۲۱ ساله که پیش از این نیز ۶ بار تا پای چوبه دار رفته و به امید دریافت رضایت برگشته بود سرانجام برای همیشه بسته شد. به گزارش خبرنگار جنایی ما، سحرگاه یکشنبه - ۱۹ مهر - بهنود پس از طی تشریفات قانونی در حالی همراه مأموران وارد حیاط زندان شد که پدر، مادر و خواهر برادر احسان نصراللهی - مقتول - پای چوبه دار لحظه شماری می کردند. وکلای بهنود نیز در آخرین لحظات در تلاش برای جلب رضایت پدر و مادر مقتول بودند، اما انگار فایده ای نداشت. سپس قاضی جابری - سرپرست اجرای احکام دادسرای جنایی - و پورمکری - مدیر دفتر شعبه - برای آخرین بار از پدر و مادر مقتول خواستار عفو و بخشش پسر زندانی شدند، اما پدر احسان در پاسخ به آنها گفت: «این ماجرا حدود ۲ سال طول کشید و امروز باید تمام شود». آخرین مرحله نوبت بهنود بود تا در لحظه های پایانی زندگی برای

راهی از مرگ تلاش کند. بنابراین به محض مشاهده پدر احسان خود را به پای او انداخت. پسر جوان که از شدت ترس و گریه می لرزید، دائم التماس می کرد و تقاضای بخشش داشت. در این میان پدر احسان در میان بهت حاضران، دست نوازش بر سر بهنود کشید و در حالی که با دستش سر او را نوازش می کرد، به گریه افتاد. خواهر و برادر مقتول که با اجرای سریع حکم اعدام اصرار داشتند، با دیدن این صحنه ناگهان به گریه افتاد و با التماس از پدشان خواستند قاتل را به خاطر آرامش روح بردارشان ببخشند، اما فریادهای مادر دلسوخته احسان مایه پانی برای پرونده جنایت جنجالی کوید.

گزارش پرونده

رسیدگی به ماجرای قتل احسان نصراللهی - ۱۷ ساله - از ۲۴ مرداد ۸۴ و همزمان با کشف پیکر خونین او در مجتمع ونک پارک تهران روی میز قاضی

# عامل جنایت خونین قلعه حسن خان: فقط قصاص می خواهیم



امیرحسین، امیرحسین، پوریا، نائنه

گروه حوادث - عامل تیراندازی مرگبار در یکی از محله های اطراف تهران، جزئیات ۶ قتل و مجروح کردن ۱۲ نفر دیگر را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار ما، محمد - ۶۵ ساله - ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه از اداره آگاهی شهریار به محل جنایت در خیابان شاهبداغی قلعه حسن خان انتقال یافت. چند دقیقه بعد هم در مقابل قاضی محمدرضا ولیعهدی - رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه شهر قدس - افسران اداره آگاهی و چند تن از خبرنگاران به تشریح ماجرا پرداخت. مرد جنایتکار گفت: روز حادثه با یکی از همسایه ها مقابل مجتمع مسکونی درگیر شدم و از او خواستم اجازه بدهم دوستان مجرد پسرش را به مجتمع رفت و آمد داشته باشند اما همان موقع یکی از دوستان پسر همسایه با موتور وارد ساختمان شد. بعد هم مرد همسایه بدون توجه به حرف هایم، گفت: «چهار دیواری، اختیاری، هر کاری می خواهی انجام بده» در حالی که با شنیدن این حرف بشدت عصبانی شده بودم، به اقدام در طبقه همکف رفتم. پس از برداشتن اسلحه کلاشینکف که لابه لای گونی های برنج مخفی کرده بودم، ۲ کلت را نیز در جیب کتم گذاشته و به طرف مرد همسایه رفتم.

مرد جنایتکار گفت: روز حادثه با یکی از همسایه ها مقابل مجتمع مسکونی درگیر شدم و از او خواستم اجازه بدهم دوستان مجرد پسرش را به مجتمع رفت و آمد داشته باشند اما همان موقع یکی از دوستان پسر همسایه با موتور وارد ساختمان شد. بعد هم مرد همسایه بدون توجه به حرف هایم، گفت: «چهار دیواری، اختیاری، هر کاری می خواهی انجام بده» در حالی که با شنیدن این حرف بشدت عصبانی شده بودم، به اقدام در طبقه همکف رفتم. پس از برداشتن اسلحه کلاشینکف که لابه لای گونی های برنج مخفی کرده بودم، ۲ کلت را نیز در جیب کتم گذاشته و به طرف مرد همسایه رفتم.

قاضی: چرا کودکان را هدف گلوله قرار دادی؟  
متهم: آن زمان بی هدف شلیک می کردم، به همین خاطر پس از دستگیری متوجه شدم سه بچه هم کشته شده اند. البته مأمورانی هم که در محل حاضر شده بودند، چند گلوله شلیک کردند که هیچ کدام به من نخورد. در حال تیراندازی بودم که مأموران به پشت بام آمدند. وقتی متوجه شدم پلیس هستند، اسلحه ام را زمین گذاشته و خودم را تسلیم کردم. متهم پس از ۲۲ دقیقه بازسازی صحنه تیراندازی به پرسش خیرنگاران پاسخ داد.

# معمای مرگ نگهبان برج



سر اعصابی

گروه حوادث - جدال دزد معتاد در یک ساختمان اداری یا دو نگهبان، با مرگ مرچون یکی از نگهبان ها خاتمه یافت. به گزارش خبرنگار جنایی ما، حدود ساعت ۳ باصداد دیروز مأموران کلاترسی ۱۴۸ انقلاب به دنبال تماس ساکنان منطقه از درگیری شدید در یک ساختمان اداری، تجاری باخبر شدند. دقایقی بعد وقتی مأموران به ساختمان «برج ساز» خیابان آزادی رسیدند به محض ورود به کوچه با پیکر بی جان یکی از نگهبان ها روبه رو شده و چند متر دورتر نگهبان دیگر تشرکت را کلاویر با مرد سارق دیدند. پس از دستگیری مرد معتاد و اعلام موضوع به قاضی حسین روشن - باز پرس کشیک ویژه قتل - تحقیقات جنایی در این باره آغاز شد. مرد نگهبان به مأموران گفت: «حدود ساعت دو و نیم صبح متوجه حضور غریبه ای در پارکینگ مجتمع شدم. وقتی به آنجا رفتم مرد ناشناسی را دیدم که مقداری وسایل کامپیوتری و تجهیزات دندان پزشکی همراه داشت. وقتی به طرفش رفتم با په فرار گذاشت که تعقیبش کردم اما ناگهان با ما درگیر شد. لحظاتی بعد همکارم جعفر - ۵۰ ساله - فریادی کشید و روی زمین افتاد. اما من به تعقیب دزد پرداختم تا این که پلیس رسید». حسن - ۴۱ ساله - که اعتیاد شدید به کراک دارد در حالی که منکر قتل بود، گفت: از چند روز قبل شرکتی را در این ساختمان زیر نظر داشتم. بنابراین نیمه شب برای سرقت وارد آنجا شده و از چند دفتر در طبقات سوم و پنجم تعدادی کامپیوتر، گوشی موبایل، تجهیزات دندان پزشکی، ۱۷۰۰ دلار پول نقد، ۱۰۰۰ یورو و دو میلیون تومان پول نقد برداشتم. اما موقع فرار اشتباهی از پارکینگ سردر واردم. وقتی می خواستم از آنجا خارج شوم تا برای بردن اموال مسروقه مائین کرایه کنم نگهبان ها مرا دیدند و درگیر شدید... باز پرس روشن با اعلام این خبر گفت: جسد مرد نگهبان برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شده و متهم نیز تا روشن شدن ابهامات پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار دارد.

# به دنبال چاپ عکس متهم در صفحه حوادث «ایران» کلاهبردار فراری به دام افتاد

نماینده یکی به توافق رسیدیم، سپس ۳ میلیون تومان به شماره حساسی که در اختیارم قرار داده بود واریز کردم. غافل از این که از سوی مرد کلاهبردار نقره داغ شدم. رسیدگی به این پرونده از سوی مأموران اداره چهاردهم پلیس آگاهی ادامه داشت که ۱۰۰ شکایت مشابه دیگر از متهم فراری مطرح شد. در همین حال، مأموران با کمک مالباختگان چهره متهم را شناسایی و پس از بررسی سوابق کیفری اش دریافتند او یکبار به جرم کلاهبرداری محکوم شده و پس از سپردن وثیقه از زندان آزاد شده و دیگر بازنگشته بود. سرانجام مأموران با ردیابی های تخصصی پس از حدود یک ماه تلاش، مخفیگاه متهم را در شمال تهران شناسایی و او را دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه فریدون رهبریان، معاون مبارزه با جرایم خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر تحقیقات کارآگاهان از تبهکار چند چهره ادامه دارد. وی با درخواست چاپ عکس بدون پوشش متهم از مردم و مالباختگان خواست برای طرح شکایت به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه یک الهیه تهران یا اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ (مبارزه با کلاهبرداری) واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه نمایند.

گروه حوادث - همزمان با چاپ عکس کلاهبردار فراری در روزنامه ایران، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی موفق به دستگیری متهم تحت تعقیب شدند. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از چندین قیل و در پی مراجعه مرد جوانی به شعبه هشتم دادسرای ناحیه یک - الهیه - تهران در دستور کار قرار گرفت. شاکی به باز پرس «روستا» گفت: از یک سال پیش به فکر راه اندازی نمایندگی فروش خودروهای اقساطی در شهرستان افتادم اما در جریان مراحل سخت دریافت مجوز، در میانه راه منصرف شدم تا این که شش ماه قبل آگهی اعطای نمایندگی فروش خودروهای اقساطی از دو شرکت معتبر خودروسازی را دیده و با شماره تلفن های درج شده تماس گرفتم. پس از هماهنگی و دریافت نشانی به تهران آمدم و پس از ملاقات با مرد جوانی که خود را فرهاد و صاحب نمایندگی مرکزی شرکت خودروساز معرفی می کرد، برای دریافت مجوز

Advertisement for Sony Bravia televisions. The main headline is 'جشن رنگها' (Color Festival) and 'www.sony.co.ir'. It features a large image of a Sony Bravia TV displaying a soccer player in action. The Sony logo is prominent on the right. Below the TV, there are several smaller images and text blocks. On the left, there's a 'Full HD 1080' logo and 'LIVE COLOUR CREATION'. In the center, there's a 'Motionflow PRO' logo. On the right, there's a 'Kaka, for BRAVIA' logo. At the bottom, there's a large 'BRAVIA' logo and 'The Official Television of the 2010 FIFA World Cup™'. The bottom section contains a list of product models and prices, such as 'KLV-42EX700' for 12,990,000 and 'KLV-42EX700' for 12,990,000. There are also logos for 'FIFA 2010' and 'SONY'.